quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00837 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana – Bahia.

Ofício n° 73/2023
Feira de Santana, 13 de dezembro de 2023.
Excelentíssimo (a) Senhor (a) Prefeito (a) e;
Senhor (a) Secretário (a) Municipal de Saúde.

Prezados,

Venho, através do presente, convida-los para Assembleia

Extraordinária do Consórcio Público Interfederativo de Saúde – Portal do Sertão às 9h

do dia 18 de dezembro de 2023 (segunda-feira), por videoconferência, com a seguinte

pauta:

1. Discussão e aprovação do contrato de rateio e orçamento

para o exercício de 2024;

2. O que ocorrer.

Informamos que o link para participação será disponibilizado através dos

e-mails cadastrados e por Whatsapp. .

Por fim, solicitamos que os gestores que não possam participar da

Assembleia designem um representante do Município munido de procuração com poderes

para participar das deliberações pautadas, nos termos do art. 11, paragrafo único, do

Estatuto que rege este Consórcio.

Conto com a vossa indispensável presença.

Atenciosamente.

  VALCYR ALMEIDA RIOS

Presidente do Consórcio Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC0765A2E847F249E37E1A13BE0A62D8

		2023-12-13T16:05:43-0300